
AUDENTESE  SK  JÕULUVÕISTLUSED 
                                                                       

20. detsember 2023.a., Audentese Spordihall (indoor) 
 
Tüdrukute U16 60 m finaal 

1. Grete KIISLER   31.01.2009 Tallinna Sporikadeemia  8,18 
2. Kaisa GOLBERG   08.11.2008 Rae Spordikool   8,48 
3. Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport   8,57 
4. Mia LAMP   13.03.2009 Audentese SK   8,73 
5. Marta-Liisa MÜRK  31.07.2009 Nõmme KJK   8,73 
6. Laura-Liisa ROOP  11.04.2009 Nõmme KJK   8,97  

 
Tüdrukute U16 60 eeljooksud 

1. Grete KIISLER   31.01.2009        Tallinna Spordiakadeemia 7,97 1.j 
2. Kaisa GOLBERG   08.11.2008 Rae Spordikool   8,50 2.j 
3. Marta-Liisa MÜRK  31.07.2009 Nõmme KJK   8,54 1.j 
4. Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport   8,60 2.j 
5. Laura-Liisa ROOP  11.04.2009 Nõmme KJK   8,62 2.j 
6. Mia LAMP   13.03.2009 Audentese SK   8,64 2.j 
7. Liisi SIIDROO   28.12.2008 Audentese SK   8,66 2.j 
8. Anna Rose VALGE  21.12.2010 SK Fortis   8,68 2.j 
9. Mia Mirell VIKAT  18.04.2008 Rae Spordikool   8,92 1.j 
10. Karoli KIVI   05.06.2009 Rae Spordikool   8,97 1.j 
11. Sofia ZHURAVEL   28.04.2010 Tallinna SS Kalev  9,05 1.j 

 
Tüdrukute U16 1000 m  jooks 

1. Aleksandra KURS  11.04.2008 Rae Spordikool   3.10,69 
2. Marii RAUDSEPP  29.09.2010 UP Sport   3.22,45 
3. Ella OJAVERE   13.04.2008 SK Elite Sport   3.25,55 
4. Mia LAMP   13.03.2009 Audentese SK   3.28,06 
5. Liisi SIIDROO   28.12.2008 Audentese SK   3.36,80 

 
Tüdrukute U16 kaugushüpe 

1. Karlolin Meeri MEOS  27.01.2008 Nõmme KJK   4.74 
4.43 4.69 4.74 4.61 x 4.00 

       2. Gisela TÕNOV   15.09.2008 Tallinna Spordiakadeemia 4.58 
 4,41 3.20 4.58 4.21 x x 

3. Polina GRIGORJEV  16.06.2008 Tallinna Spordiakadeemia 4.46 
4.14 4.11 4.30 4.16 4.44 4.46 

       4. Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport   4.44 
 3.15 4.32 4.39 4.13 4.44 4.25 
       5. Mia LAMP   13.03.2009 Audentese SK   4.43 
 4.01 4.30 4.32 4.32 4.33 4.43 
       6. Anna Rose VALGE  23.12.2010 SK Fortis   4.33 
 3.52 4.10 4.06 4.06 4.33 4.17 
       7. Laura-Liisa ROOP  11.04.2009 Nõmme KJK   4.31 
 3.80 3.99 4.09 4.18 4.31 4.26 
       8. Liisi SIIDROO   28.12.2008 Audentese SK   4.21 
 4.21 4.21 4.07 4.01 4.16 3.93 
       9. Sofia ZHURAVEL   28.4.2010 Tallinna SS Kalev  4.01 
 x 3.73 4.01 



      10. Marta-Liisa MÜRK  31.07.2009 Nõmme KJK   4.00 
 x x 4.00 
      11. Klara TABUR   07.07.2009 Tallinna Spordiakadeemia 3.43 
 3.29 3.43 3.24 
 
Tüdrukute U16 kuulitõuge 3,0 kg 

1. Polina GRIGORJEV  16.06.2008 Tallinna Spordiakadeemia 9.26 
9.24 9.26 8.60 9.15 x 8.76 

       2. Heleri TALVIK   20.12.2008 Tabasalu KJK   8.02 
 x 7.23 7.63 8.02 7.65 7.92 
       3. Klara TABUR   07.07.2009 Tallinna Spordiakadeemia 6.60 
 6.60 5.31 5.93 x 6.03 6.10 
 
Naiste U18 60 m jooks 

1. Johanna LOKOTAR  07.01.2007 KJK Kose 2000   7,99 
2. Krettel KLAAR   13.05.2007 Audentese SK   8,27 
3. Nora Christine HANSALU 04.08.2007 Audentese SK   8,34 
4. Mija TOKMAN   31.12.2007 Tallinna Spordiakadeemia 8,91 
5. Ragne Loviise KOTKAS  16.06.2006 Kuusalu SK   9,72 

 
Naiste U18 1000 m jooks 

1. Karmel JANO   20.01.2007 Rapla JK   3.04,91 
2. Riia Katariina LAAS  31.03.2006 SK Elite Sport   3.17,61 
3. Liise LILLELAID   25.01.2007 SK Elite Sport   3.30,16 
4. Viktoria Helena UBAR  21.09.2006 Tallinna SS Kalev  3.50,40 

 
Naiste U18 kaugushüpe 

1. Johanna LOKOTAR  07.01.2007 KJK Kose  2000   5.13 
x 5.06 5.00 5.13 5.13 4.91 

 
Naiste U18 kuulitõuge 3,0 kg 

1. Kristella TIRI   31.12.2007 SK Maret-Sport   13.76 
12.74 13.19 13.60 x 13.76 13.57 

       2. Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 Tallinna Spordiakadeemia 11.68 
 11.33 11.68 x x x x 
       3. Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 Tallinna Spordiakadeemia 10.29 
 x 9.89 10.29 x x 10.07 
       4. Hannaleen HIOB  02.02.2006 Tallinna Spordiakadeemia 10.24 
 9.58 x 9.80 x 10.24 9.96 
       5. Ragne Liviise KOTKAS  16.06.2006 Kuusalu SK   9.18 
 8.89 8.54 8.70 9.01 9.18 9.16 
       6. Getter VÄITS   16.06.2006 Kuusalu SK   9.05 
 8.88 8.66 8.64 8.58 9.05 6.37 
 
Naiste U20 60 m finaal  

1 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala   7,84 
2. Nanna TAMMEORG  08.11.2005 Tallinna Sporiakadeemia 8,06 
3. Iiris REHME   28.02.2004 Nõmme KJK   8,28 
4 Kristelle REISER   24.07.2005 Tallinna Spordiakadeemia 8,32 
5 Kaisa HÄNNI   14.10.2004 Tallinna Spordiakadeemia 8,48 
6. Jekaterina GNUTOVA  30.07.2004 Tallinna Spordiakadeemia 8,56 



Naiste 60 m eeljooksud 
1. Jane Roosimägi   18.04.2004 KJS Sakala   7,95 2.j 
2. Nanna TAMMEORG  18.01.2005 Tallinna Spordiakadeemia 8,12 2.j 
3. Kristelle REISER   24.07.2005 Tallinna Spordiakadeemia 8,30 1.j 
4. Iiris REHME   28.02.2004 Nõmme KJK   8,33 1.j 
5. Kaisa HÄNNI   14.10.2004 Tallinna Spordiakadeemia 8,37 2.j 
6. Jekaterina GNUTOVA  30.07.2004 Tallinna Spordiakadeemia 8,55 1.j 
7. Hella TÕNTS   21.09.2004 Tallinna Spordiakadeemia 8,58 1.j 
VA Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK   8,10 2.j 
VA Dea LEPPIK   14.06.1996 Tallinna SS Kalev  8,16 1.j 

 
Naiste U20 1000 m jooks 

1. Berit GUZAS   09,12.2005 Nõmme KJK   3.06,87 
2. Eliise LUKS   24.02.2004 Nõmme KJK   3.08,32 
3. Anna Maria RASPEL  01.03.2005 Rae Spordikool   3.09,47 

 
Naiste U20 kaugushüpe 

1. Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala   5.61 
5.52 5.60 5.61 5.49 5.34 5.61 

       2. Kaisa HÄNNI   14.10.2004 Tallinna Spordiakadeemia 5.18 
 4.70 4.98 5.18 4.77 5.14 5.02 
       VA Marite ENNUSTE  06.04.1999 Tallinna SS Kalev  5.71 
 5.65 5.52 5.71 
 
Naiste U20 kuulitõuge 4,0 kg  

1 Greete-Liis KRAPP  20.05.2005 SK Altius   13.37 
12.13 12.80 12.70 13.37 x 12.86 

       2. Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike   13.12 
 12.56 13.03 x 13.04 13.09 13.12 
       3. Johanna Elisabeth ADER  10.01.2004 Audentese SK   11.51 
 9.70 10.44 10.65 10.59 x 11.51 
       4. Kristelle REISER   24.07.2005 Tallinna Spordiakadeemia 9.97 

x 9.20 9.60 x 9.50 9.97 
       5.  Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK   9.63 
 9.58 8.48 x x 9.63 x 
       6. Edlin Liisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK   9.55 
 9.38 9.55 9.08 8.86 9.15 9.35 
       7. Hella TÕNTS   21.09.2004 Tallinna Spordiakadeemia 8.82 
 x 8.30 7.92 8.04 8.82 8.71 
      VA Marite ENNUSTE  06.04.1999 Tallinna SS Kalev  12.51 
 11.78 12.51 12.06 12.06 x x 
 
Poiste U16 60 m finaal 

1. Deron Abidemi MOSES  07.09.2008 Tallinna Spordiakadeemia 7,53 
2. Darren RIM   25.06.2008 Tallinna SS Kalev  7,59 
3. Andreas ARRU   06.12.2008 Tallinna Spordiakadeemia 7,78 
4. Kristofer HÄLING  18.10.2004 Saue KJK   7,82 
5. Kaspar KREHOV   23.06.2008 Tabasalu KJK   7,84 
6. William TOOMAST  02.12.2009 Saue KJK   7,91 

 
 



Poiste U16 60 m eeljooksud 
1. Deron Abidemi MOSES  07.09.2008 Tallinna Spordiakadeemia 7,46 2.j 
2. Darren RIM   25.06.2008 Tallinna SS Kalev  7,54 2.j 
3. Kristofer HÄLING  18.10.2009 Saue KJK   7,67 2.j 
4. Andreas ARRU   06.10 2008 Tallinna Spordiakadeemia 7,72 2.j 
5. Kaspar KREHOV   23.06.2008 Tabasalu KJK   7,84 2.j 
6. William TOOMAST  02.12.2009 Saue KJK   7,87 1.j 
7. Oliver OTT   10.01.2010 KJK Kose 2000   8,09 1.j 
8. Riko AUSMEES   06.01.2009 UP Sport   8,14 1.j 
9. Alexander INNO   02.06.2009 Audentese SK   8,28 1.j 
10. Georg Senkel   23.09.2009 Tallinna Spordiakadeemia 8,50 1.j 
11. Remi TAMMESALU  10.03.2009 Audentese SK   8,77 2.j 
12. Eke Kaur AAVIK   18.06.2010 Nümme KJK   9,18 1.j 

 
Poiste U16 1000 m jooks 

1. Jonas MERILO   21.10.2009 Audentese SK   2.49,77 
2. Hendrik HANG   04.05.2008 KJK Vike   2.50,94 
3. Kristo TIMUSKA   26.08.2008 UP Sport   2.51,38 
4. Aaron SINIMÄE   11.01.2008 UP Sport   3.02,61 
5. Riko AUSMEES   06.01.2008 UP Sport   3.10,99 
6. Rasmus BLOK   14.10.2008 Tallinna SS Kalev  3.17,36 
7. Roland KINGO   25.10.2008 Sparta SS   3.19,78 

 
Poiste U16 kaugushüpe 

1. Kristofer HÄLING  19.10.2009 Saue KJK   5.87 
5.77 5.60 5.87 5.55 x x 

       2. Alexander INNO   02.06.2009 Audentese SK   5.26 
 5.04 x 5.26 4.86 5.14 5.01 
       3. Oliver OTT   10.01.2010 KJK Kose 2000   4.45 
 3.94 4.45 x x 4.05 x 
       4. Georg SENKEL   23.09.2009 Tallinna Spordiakadeemia 4.41 
 x x 3.82 4.30 4.11 4.41 
 
Poiste U16 kuulitõuge 4,0 kg 

1. Frank VALI   02.06.2008 SK Fortis   14.56 
13.64 14.11 14.25 x 14.14 14.56 

       2. Uko VALI   02.06.2008 SK Fortis   14.05 
 13.65 x 14.05 x 14.04 13.84 
       3. Deron Abidemi MOSES  07.09.2008 Tallinna Spordiakadeemia 11.33 
 10.60 11.33 10.96 10.74 11.18 x 
       4. Ricardo KIISA   28.10.2009 Tallinna Spordiakadeemia 8.08 
 8.08 7.37 x 7.76 7.67 7.66 
       5. Aaron AUSMEES  14.05.2010 UP Sport   7.76 
 6.56 7.66 6.55 7.40 7.24 7.76 
       6. Georg SENKEL   23.09.2009 Tallinna Spordiakadeemia 6.92 
 6.35 6.15 6.64 6.79 6.62 6.92 
 
Meeste U18 60 m finaal 

1. Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala   6,94 
2. Janre JÕGI   15.09.2006 Rapla JK   7,15 
3. Ats RAUD   18.02.2007 Audentese SK   7,31 



4. Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Spordikool   7,47 
5. Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta   7,62 
6. Kristjan KOOL   29.01.2006 Audentese SK   7,63 

 
Meeste U18 60 m eeljooksud 

1. Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala   6,92     3.j 
2. Janre JÕGI   15.09.2006 Rapla JK   7,27     2.j 
3. Ats RAUD   18.02.2007 Audentese SK   7,34     1.j 
4. Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Spordikool   7,48     3.j 
5. Aleksndr GRITS   10.04.2007 KJK Harta   7,51     1.j 
6. Kristjan KOOL   29.01.2006 Audentese SK   7,54     2.j 
7. Rico RANDVÄLI   20.05.2006 individuaalvõistleja  7,56     1.j 
8. Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier   7,65     1.j 
9. Lem-Leonhard ROOTS  22.06.2007 Audentese SK   7,79     3.j 
10. Martin PLAKK   12.11.2007 Kuusalu SK   7,81     2.j 
11. Lukas JÄÄGER   19.04.2007 Tallinna Spordiakadeemia 7,98     3.j 
12. Sten-Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev   8,19     1.j 
13. Aleksander OJASAAR  28.09.2007 KJK Harta   8,53     2.j 

 
Meeste U18 400 m jooks 

1. Savva NOVIKOV   13.08.2006 KJK Visa    50,64 
Janre JÕGI   15.03.2006 Rapla JK   DNF 

 
Meeste U18 1000 m jooks 

1. Trevor KARRO   25.05.2006 Sparta SS   2.45,95 
2. Karl Andreas NURME  02.04.2006 Sparta SS   2.50,06 
3. Markus KLAIS   07.08.2006 individuaalvõistleja  2.50,24 
4. Romet KRIKS   07.09.2007 UP Sport   2.51,45 
5. Uku TROLLA   19.06.2007 Rapla JK   2.51,61 
6. Kevin LAANEKIVI  26.01.2006 Rapla JK   2.58,78 
7. Sten-Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev   3.06,96 

 
Meeste U18 kaugushüpe 

1. Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier   6.38 
6.12 x 6.05 6.38 x 6.18 

        2. Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Spordikool   6.36 
 5.96 6.17 5.73 x 6.36 6.18 
        3. Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta   6.03 
 x x 5.98 6.03 5.99 x 
        4. Sten-Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev   5.39 
 5.39 x x - - - 
               Lukas JÄÄGER   19.04.2007 Tallinna Spordiakadeemia NM 
 
 
Meeste U18 kuulitõuge 5,0 kg 

1. Benjamin RANNIK  28.02.2006 Audentese SK   15.42 
15.14 15.42 15.37 x x x 

        2. Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi   15.23 
 14.17 15.23 x x x 14.96 
       3. Janre JÕGI   15.03.2006 Rapla JK   14.52 
 14.31 14.52 x x - - 



       4. Anders VEIDNER  24.10.2007 KJK Lõunalõvi   14.36 
 14.24 14.36 x 13.78 14.28 13.83 
       5. Ragnar MARIPUU  20.08.2006 SK Fortis   13.92 
 x x 12.79 x 13.07 13.92 
       6. Georg RATAS   16.07.2006 Audentese SK   13.56 
 13.27 13.44 13.56 13.44 13.16 13.38 
       7. Sten-Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev   13.41 
 13.22 13.08 13.41 x 13.32 x 
       8.  Aleksander OJASAAR  28.09.2007 KJK Harta   12.43 
 11.30 12.43 x x x 12.41 
       9. Lukas JÄÄGER   19.04.2007 Tallinna Spordiakadeemia 8.93 
 x 8.93 x 
 
Meeste U20 60 m finaal 

1. Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK   6,95 
2. Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike   7,46 
3. Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK   7,51 
4. Gregor AAB   14.03.2005 Audentese SK   7,57 
5. August OKK   28.03.2004 Kuusalu SK   7,78 
6. Joonatan JÜRIMAA  11.07.2005 Nõmme KJK   7,79 

 
Meeste U20 60 m eeljooksud 

1. Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK   7,01 2.j 
2. Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike   7,37 2.j 
3. Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK   7,41 1.j 
4. Gregor AAB   14.03.2005 Audentese SK   7,53 1.j 
5. Joonatan JÜRIMAA  11.07.2005 Nõmme KJK   7,65 1.j 
6. Aigust OKK   28.03.2004 Kuusalu SK   7,74 2.j 
7. Oliver KASK   12.12.2005 Tallinna Spordiakadeemia 7,88 1.j 
VA Ats KIVIMETS   14.02.2002 Audentese SK   6,89 2.j 
VA Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK   7,01 2.j 
VA  Igor ADREJEV   02.08.2001 Tallinna Spordiakadeemia 7,37 1.j 
VA  Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK   7,78       1.j 
 
Meeste U20 1000 m jooks      
1. Timo KAARUS   29.08.2005 Saue KJK   2.50,11 
VA Otto KASE   01.09.2001 TÜ ASK    2.43,93 
VA Rasmus KÄSPER   08.09.2002 Tallinna Spordiakadeemia 2.45,84 
 
Meeste U20 kaugushüpe 
1. Viktor MOROZOV  13.03.2004 KJK Atleetika   7.51 

x 6.92 x x 7.47 7.51 
       2. Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK   6.83 
 6.70 x 6.83 6.69 6.52 x 
       3.  Markus OJANGU  22.07.2005 Rae Spordikool   6.51 
 6.43 6.51 x 6.38 5.15 5.09 
       4. Nikita VAHRUŠTŠEV  09.11.2005 Nõmme KJK   5.58 
 5.58 5.58 5.30 5.43 5.23 5.02 
       VA Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK   6.88 
 x 6.81 x 6.88 6.73 6.59 
       



 VA Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK   6.12 
 6.05 x 6.12 x 6.06 x 
 
Meeste U20 kuulitõuge 6,0 kg 

1. Andri MATROV   21.01.2004 Audentese SK   18.79 
17.75 x 18.15 18.79 18.26 17.41 

       2. Hendrik KOOKMAA  20.09.2005 Saue KJK   15.39 
 x x x x x 15.39 
       3. Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike   13.97 
 12.68 13.50 13.97 13.25 x 13.50 
       4. Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev  12.96 
 12.31 x 12.67 12.59 x 12.96 
       5. Robi MIKK   07.11.2005 SK Elite Sport   12.74 
 12.46 12.69 12.74 x x x 
 
Meeste kuulitõuge 7,26 kg   
       VA Rait SINIJÄRV   15.12.1981 individuaalvõistleja  16.40 
 14.82 15.83 15.68 16.40 x x 
 
 
Peakohtunik: Peeter Randaru 
Vanemstarter: Hannes Randaru 
Fotofiniši vanemkohtunik: Tauri Lusti 


